
p 1 
Paço Municipal "Profl Judith de OHveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.634, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2009. 

Dispõe sobre a nomeação do Conselho 
Deliberativo do Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Muniçípio de 
Assis- ASSISPREV. 

. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais e em especial ao artigo 52, da Lei Complementar nº 14/2.006 que dispõe 
sobre o Regime Próprio de Previdência do Município de Assis, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeado o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos 
Servidores Públicos do Município de Assis- ASSISPREV, com a 
seguinte composição: 

1 - Designados pelo Chefe do Poder Executivo: 

Titular Jorge Antonio Gefe de Carvalho 
Suplente: Maria de Lourdes Oliveira Girino Patrício 

Titular Jorge Tadeu Antoniel 
Suplente: Célia Maria dos Santos Barbosa 

li'- Designados pelo Poder Legislativo: 

Titular : Rose Monteiro Marques 
Suplente: Marina Ambrozio Rocha da Mata 

Titular : Sonia Maria de Almeida 
SuplentE:'.: Helene Juli Carreiro 

Ili - Designados pelos servidores municipais ativos, eleitos entre 
seus pares: 

Titular Helena dos Santos Granjeia Munhoz 
Suplente: Adriana Carlina Hipler 

Titular Paulo Cesar Tito 
Suplente: Leda Gonçalves 

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 • Centro • Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br 



FEi 
Paço Municipal "Profl Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.634, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2.009 

V - Designados pelos servidores municipais inativos, eleitos entre 
seus pares: 

Titular Maria Aparecida Silva Leopoldo 
Suplente: Luzia Moreira da Silva Souza 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 12 de fevereiro de 2009. 

(! 

J;�ERA pf :�º M icipa1 

góclos Jurídicos 
12 de Fevereiro de 2.009 

Av. Rui Barbosa. 926 • PABX (18) 3302-3300 • CEP 19.814-900 •Centro• Assis-SP 
www.assis.sp.gov.br ,.,. 

,.,....u,.4•.._.• 
-·----"" 


